
MITGLIEDER DES FAKULTÄTSRATES CHEMIE VOM 01.04.2024 BIS 31.03.2025

Dekanin Prof. Dr. Siewert inke.siewert@chemie.uni-goettingen.de

Alcarazo, IOBC manuel.alcarazo@chemie.uni-goettingen.de Wodtke, IPC alec.wodtke@mpinat.mpg.de
Mata, IPC rmata@gwdg.de Ackermann, IOBC lutz.ackermann@chemie.uni-goettingen.de
Meyer, IAC franc.meyer@chemie.uni-goettingen.de Schneider, IAC sven.schneider@chemie.uni-goettingen.de
Janshoff, IPC ajansho@gwdg.de
Obenchain, IPC daniel.obenchain@uni-goettingen.de
Steinem, IOBC claudia.steinem@chemie.uni-goettingen.de
Suhm, IPC msuhm@gwdg.de

T. Oswald, IOBC tabea.oswald@chemie.uni-goettingen.de Finger, IAC markus.finger@chemie.uni-goettingen.de
Schäfer, IPC tschafe4@gwdg.de

Studierendengruppe Kuhnt elisa.kuhnt@stud.uni-goettingen.de Homann maximilian.homann@uni-goettingen.de
Henninger

s.henninger@stud.uni-goettingen.de
Hoffmann

p.hoffmann01@stud.uni-goettingen.de
MTV-Gruppe Heymann cheyman@gwdg.de Bode ubode@gwdg.de 

Zippert mike.zippert@uni-goettingen.de Senge osenge@gwdg.de

Studiendekan Koszinowski, IIOBC konrad.koszinowski@chemie.uni-goettingen.de

Forschungsdekanin Steinem IOBC
claudia.steinem@chemie.uni-goettingen.de

Promovierendenvertreterin Sennert, IPC
e.sennert@stud.uni-goettingen.de

Gleichstellungsbeauftragte R. Herbst-Irmer rherbst@gwdg.de

Stand: 01.11.2024

Mitglieder Vertreter*innen

Gruppe Hochschullehrer*innen

Wissenschaftliche
Mitarbeiter*innen


